Ledenvergadering HSV Voorwaarts

Agenda:

1.

HEOVONOUIAWN

= O -

12.

13.
14.
15.

Opening

Notulen van 13 november 2001
Ingekomen stukken
Mededelingen

Federatiezaken

Jaarverslag 2001

Verslag kascommissie HENGELSPORTVERENIGING
Benoeming kascommissie

Voorwaar S
Contributie 2003

Bestuursverkiezing

Aftredend en niet herkiesbaar dhr. Bollier en dhr. Meester.

Kandidaatstelling door de leden kan geschieden tot voor aanvang

van de vergadering (art. 3 Huishoudelijk Reglement)

Pauze met verkoop loten

Diapresentatie: Karper Studiegroep Nederland.
Rondvraag
Sluiting

De volgende ledenvergadering: 12 november 2002



